様式第7号(第7条関係)

年　　月　　日

　　愛荘町長　　　様

                                                    区長

愛荘町元気なまちづくり補助金実績報告書

　次のとおり愛荘町元気なまちづくり事業が完了したので愛荘町元気なまちづくり補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

　1　補助事業の内容　　　　・自治ハウス整備
[bookmark: _GoBack]
　2　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　円

　3　補助金決定額　　　　　金　　　　　　　　円